

DRX A/S

Søndergade 28
6600 Vejen

Årsrapport
1. november 2014 - 31. oktober 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/03/2016

Morten Peterson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DRX A/S

Søndergade 28

6600 Vejen

Telefonnummer: 22571817

CVR-nr: 35244034

Regnskabsår: 01/11/2014 - 31/10/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i VVS arbejde samt reparation og salg af maskiner, reservedele og udstyr til ATV'er, scooter, speedwaycykler, cykler, el-cykler og crossmaskiner. Selskabet er også importør af en række produkter her i blandt KINI Red Bull og Stylmartin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 146 t.kr., der anses som tilfredsstillende og som forventet. Regnskabsåret har været påvirket af ekstra investering i ekstra lokaler til cykel forretning. Der er i regnskabsåret oplevet en betydelig omsætningsvækst med deraf afledt forbedret dækningsbidrag.

Det forventes for det kommende regnskabsår at resultatet vil afspejle de investeringer der er foretaget samt medføre en stigende aktivitet i selskabet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til idag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. nov 2014 - 31. okt 2015

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttoresultat		1.500.118	1.372.638
Personaleomkostninger		-1.137.443	-1.177.138
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-50.000	-56.606
Resultat af ordinær primær drift		312.675	138.894
Andre finansielle indtægter		22	102
Øvrige finansielle omkostninger		-98.187	-26.727
Ordinært resultat før skat		214.510	112.269
Skat af årets resultat		-69.000	-32.371
Årets resultat		145.510	79.898
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		145.510	79.898
I alt		145.510	79.898

Balance 31. oktober 2015

Aktiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		270.515	273.097
Materielle anlægsaktiver i alt	1	270.515	273.097
Anlægsaktiver i alt		270.515	273.097
Fremstillede varer og handelsvarer		1.631.444	935.607
Varebeholdninger i alt		1.631.444	935.607
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		491.066	205.630
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.389.100	745.600
Tilgodehavender i alt		1.880.166	951.230
Likvide beholdninger		10.696	1.042
Omsætningsaktiver i alt		3.522.306	1.887.879
Aktiver i alt		3.792.821	2.160.976

Balance 31. oktober 2015

Passiver

	Note	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.	2	1.150.000	500.000
Overført resultat		225.408	79.898
Egenkapital i alt		1.375.408	579.898
Hensættelse til udskudt skat		3.379	3.379
Hensatte forpligtelser i alt		3.379	3.379
Gæld til banker		1.344.234	520.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser		423.316	114.080
Skyldig selskabsskat		97.992	28.992
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		548.492	914.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.414.034	1.577.699
Gældsforpligtelser i alt		2.414.034	1.577.699
Passiver i alt		3.792.821	2.160.976

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	330.203
Tilgang	47.418
Afgang	0
Kostpris ultimo	377.621
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-57.106
Årets afskrivning	-50.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-107.106
Regnskabsmæssig værdi ultimo	270.515

2. Registreret kapital mv.

Aktiekapitalen består af 500 stk. aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital ved stiftelsen	500.000
Tilgang den 31.10.2015	650.000
Aktiekapital ultimo	1.150.000

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet virksomhedspant i virksomhedens aktiver nom. 1.200.000 kr. til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.